2022 年 3 月 22 日

株 主 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  靖 浩

 （ コ ー ド  9 6 2 2  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 執行役員経営管理本部長 松尾 信幸

 （ 電 話 番 号 ： 0 3 - 3 6 6 9 - 4 0 0 8 ）

第 50 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

2022 年 3 月 8 日付けで株主の皆様にご送付いたしました当社「第 50 期定時株主総会招集ご通知」の

記載内容に一部訂正すべき事項がございましたので、謹んでお詫びを申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトへの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正箇所

  「第 50 期定時株主総会招集ご通知」事業報告 30 ページ

     （6）その他株式に関する重要な事項

    ②自己株式の取得及び処分等の状況

    譲渡制限付株式報酬として処分した株式

    処分価額の総額

２．訂正内容（訂正箇所に下線 を付しております。）

  【訂正前】

譲渡制限付株式報酬として処分した株式

               普通株式       9,000 株

               処分価額の総額                 6,360,429 円

  【訂正後】

譲渡制限付株式報酬として処分した株式

               普通株式       9,000 株

               処分価額の総額                 8,469,000 円

以 上